9' / 9  -  (а Vх Л'З

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

« fof)» февраля 2023 г.
ст-ца Кущевская

О проведении муниципального тура
олимпиады по русскому языку и математике

среди обучающихся 1-4 классов

На основании плана работы управления образованием администрации
муниципального образования Кущёвский район на 2022/2023 учебный год, в
целях интеллектуального развития обучающихся начальных классов,
п р и к а з ы в а ю :

1. Директору МАОУ СОШ № 16 им. К.И. Недорубова Шелст О.Н.
организовать проведение муниципального тура олимпиады среди обучающихся
1-4 классов в период с 10-00 до 11-00 ч. , предоставив 5 аудиторий 20 и 21
февраля 2023 года.

2. Руководителям ОО:
- направить обучающихся 1-4 классов, победителей школьного тура олимпиады
по русскому языку и математике в МАОУ СОШ № 16 им. К.И. Недорубова 20
февраля (русский язык), 21 февраля (математика) к 10-00 ч для участия в
муниципальном туре олимпиады;
- обеспечить подвоз участников олимпиады, назначить ответственного в
качестве сопровождающего обучающихся, возложить на него ответственность
за жизнь и безопасность обучающихся во время пути следования к месту
назначения в ст. Кущёвскую, переулок Кавказский, 95, МАОУ СОШ № 16 им.
К.И. Недорубова 20 и 21 февраля 2023 года к 10-00 и обратно.

3. Руководителям ОО направить членов комиссии муниципального тура
олимпиады по русскому языку и математике для проверки работ участников
олимпиады (приложение).

4. Контроль за выполнением приказа возложить на директора МКУ «ЦРО»
Балаша С.А.

Начальник управл«

Кущёвский район
администрации му

В.О. Богунова

ПРИЛОЖЕНИТЕ № 1
к приказу управления образованием
администрации МО Кущёвский район
от ^9 февраля 2023 года № / 3 ’/

Состав
жюри муниципального тура олимпиады по русскому языку

и математике среди обучающихся 1 -4 классов

Русский язык (20 февраля 2023 года)
1. Виссер Л.Н., председатель жюри, методист МКУ «ЦРО»;
2. Гросс И.С., учитель МАОУ СОШ № 1 им. Н.И. Кондратенко;
3. Сердюк Е.Г., учитель МАОУ СОШ № 2 им. Трубилина И.Т.;
4. Гайдаренко А.В., учитель МАОУ СОШ № 4 им. В.В. Самсонкиной;
5. Скоробогатова О.В., учитель МАОУ СОШ № 6 им. С.Т. Куцева;
6. Казанцева М.А., учитель МАОУ СОШ № 6 им. С.Т. Куцева;
7. Пособило Н.Н., учителя МБОУ СОШ № 9 им. Полевого П.Г.;
8. Заходякина Е.М., учитель МАОУ СОШ № 16 им. К.И. Недорубова;
9. Кошман Т.В., учитель МБОУ СОШ № 30 им. Павлюченко И.В.

Математика (21 февраля 2023 года)
1. Виссер Л.Н., председатель жюри, методист МКУ «ЦРО»;
2. Глебова Е.К., учитель МАОУ СОШ № 1 им. Н.И. Кондратенко;
3. Какуша Н.С., учитель МАОУ СОШ № 1 им. Н.И. Кондратенко;
4. Панова М.А., учитель МАОУ СОШ № 4 им. В.В. Самсонкиной;
5. Колесник Л.Н., учитель МАОУ СОШ № 6 им. С.Т. Куцева;
6. Падий И.П., учитель МАОУ СОШ № 6 им. С.Т. Куцева;
7. Скорик О.П., учитель МАОУ СОШ № 6 им. С.Т. Куцева;
8. Пажитневу Е.А., учителя МАОУ СОШ № 16 им. К.И. Недорубова;
9. Николаенко Е.Г., учитель МБОУ ООШ № 25 им. Штанева Я.И.

Директор МКУ «ЦРО» С.А. Балаш